
Lietuvos centrinis valstybės archyvas                                      20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

2011 09 30                                       4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

32808477 3881169 3543 -3609928 204373 33287634

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 32798400 1010494 3543 -766086 33046351

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 10077 2870675 -2843842 204373 241283

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų 

ES  projektams finansuoti):

57099 6016758 -1057361 5016496

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 5599200 -615016 4984184

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 57099 417558 -442345 32312

4. Iš kitų šaltinių: 81284 29227 -79989 30522

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 81284 29227 -79989 30522

5. Iš viso finansavimo sumų 32946860 9927154 3543 -4747278 204373 38334652

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje     2011 

09 30

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje       

2010 12 31

Per ataskaitinį laikotarpį


